
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 20.793,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 20.793,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 801 Oświata i wychowanie     4 485       4 485                    -   

80101 Szkoły podstawowe     4 485       4 485                    -   

0750

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (SP 2)      4 485        4 485                    -   

2. 852 Pomoc społeczna   16 308     16 308                    -   
85216 Zasiłki stałe   16 308     16 308                    -   

0940
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych     16 308       16 308                    -   

Razem:   20 793     20 793                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 483.083,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 19.478,-zł
2) 2) wydatki majątkowe - 463.605,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa               110 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                110 000   

Wydatki majątkowe                110 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 110 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku 
Domu Strażaka w Cyganach na dz. nr ewid. 1257/3)                 110 000   

2. 758 Różne rozliczenia                300 000   
75814 Różne rozliczenia finansowe               300 000   

Wydatki majątkowe               300 000   
z tego
1) wkłady spółek prawa handlowego                 300 000   

6010

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych (podniesienie kapitału 
zakładowego PGKiM Sp. z o.o w Nowej Dębie)                300 000   

Id: 1AF4B24F-55E3-48B8-893B-4A0BF066FE12. Uchwalony Strona 1



3. 801 Oświata i wychowanie                  23 605   
80101 Szkoły podstawowe                   9 745   

Wydatki majątkowe                    9 745   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     9 745   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie chodnika wokół boiska wielofunkcyjnego 
w ZPO w Nowej Dębie)                     9 745   

80104 Przedszkola                 13 860   
Wydatki majątkowe                  13 860   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   13 860   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie wentylacji w kuchni w P-5 w Nowej 
Dębie)                   13 860   

4. 851 Ochrona zdrowia                    3 170   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    3 170   

Wydatki bieżące                    3 170   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 170   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 170   

4300 zakup usług pozostałych                    3 170   
5. 852 Pomoc społeczna                  16 308   

85216 Zasiłki stałe                  16 308   
Wydatki bieżące                  16 308   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   16 308   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   16 308   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                   16 308   

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  30 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  30 000   

Wydatki majątkowe                  30 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa pochylni dla niepełnosprawnych wraz z 
modernizacją schodów do wejścia głównego 
budynku SOK)                   30 000   

Razem:               483 083   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 462.290,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 22.290,-zł
2) wydatki majątkowe - 440.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie               10 020   

80101 Szkoły podstawowe                5 260   
Wydatki bieżące                 5 260   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  5 260   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   5 260   

Id: 1AF4B24F-55E3-48B8-893B-4A0BF066FE12. Uchwalony Strona 2



4270 zakup usług remontowych                  5 260   
80104 Przedszkola                 4 760   

Wydatki bieżące                 4 760   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  4 760   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  4 760   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                 4 760   
2. 851 Ochrona zdrowia                 3 170   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 3 170   
Wydatki bieżące                 3 170   
z tego
2) dotacje na zadania bieżące                  3 170   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu ochrony 
zdrowia)                  3 170   

3. 855 Rodzina                 9 100   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                 9 100   

Wydatki bieżące                 9 100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  9 100   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 9 100   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                 9 100   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             440 000   

90095 Pozostała działalność             440 000   
Wydatki majątkowe             440 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              440 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Kościuszki 
110 w Nowej Dębie w ramach projektu Rewitalizacja 
zdegradowanych obszarów Gmin Tarnobrzeg, Nowa Dęba, 
Baranów Sandomierski i Gorzyce - k.niekwalifikowane w 
tym VAT)               440 000   

Razem:             462 290   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

Id: 1AF4B24F-55E3-48B8-893B-4A0BF066FE12. Uchwalony Strona 3




